
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 k podmínkám uvedených ve Výzvě pro podání 
nabídek 

veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

“Rámcová dohoda na dodávky tonerů/inkoustových náplní pro UHK na roky 
2018-2020“ 

 
 
 

 
Zadavatel vyžádal konkretizaci dotazu č. 1 ze dne 26. 01. 2018 
 
Uchazeč tedy doplnil (29. 01.) seznamem takových tonerů („které se již nevyrábí a jsou 
tudíž end of live“), a sice: 
 
Jsou to tonery: 
HP 27X, C4127X, černý 
HP 308A, HP Q2670A, černý 
HP 309A, HP Q2671A, azurový 
HP 309A, HP Q2672A, žlutý 
HP 309A, HP Q2673A, purpurový 
HP Q2670A, černý 
HP Q2671A, azurový 

HP Q2672A, žlutý 
HP Q2673A, purpurový 
HP58, C6658A, foto barvy 
Konica Minolta MT-103B, černý 
Brother DR8000, černý 
 
děkuji a přeji hezký den. 
 

Zadavatel k tomuto uvádí, že u výrobců těchto tonerů ověřoval tento avizovaný stav  - 

realita skutečně odpovídá situaci v položeném dotazu. 

Z toho titulu zadavatel přikládá nově soubor excel (přílohu č. 03), kde provedl zásahy 

v tom smyslu, že u těchto nedostupných tonerů/ cartrigí proškrtl políčko pro nacenění 

originálního toneru (aneb jej nepožaduje nacenit); uchazeč u těchto tonerů nacení pouze 

pole pro kompatibilní toner/cartrige. Neboli uchazeč obecně vyplní všechna pole, která 

nejsou proškrtnutá. 

 

S ohledem na fakt, že nejde o podstatný zásah do podmínek zadání, zadavatel potvrzuje, 

že lhůta pro podání nabídek končí v úterý 06. 02. 2018 v 11:00 hodin. 

Je přiložena nová podoba Přílohy č. 03 – Specifikace položek k odběru - upravená. 
Zadavatel žádá, aby do nabídky byla vložena tato verze přílohy. 

 

 

V Hradci Králové dne 30. 01. 2018                

        


		2018-01-30T13:40:59+0100
	JUDr. Šárka Karlová




